

McKorman ApS

**Nørrebrogade 7
2200 København N**

CVR-nr. 39 69 50 65

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. juni 2019

Jesper Rabe Tønnesen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(1. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance, aktiver | 8 |
| Balance, passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-14 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

McKorman ApS
Nørrebrogade 7
2200 København N

CVR-nr.

39 69 50 65

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i at drive tøjforretning.

Selskabets direktion

Jesper Rabe Tønnesen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i at drive tøjforretning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 13.656, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Bruttoresultat | | 1.138.752 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.018.637 |
| Afskrivninger | | <u>-67.526</u> |
| Resultat af primær drift | | 52.589 |
| Finansielle indtægter | | 44.712 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-25.199</u> |
| Resultat før skat | | 72.102 |
| Skat af årets resultat | | <u>-58.446</u> |
| Årets resultat | | <u>13.656</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Uddeling i andre værdier end kontanter | | 330.876 |
| Overført resultat | | <u>-317.220</u> |
| | | <u>13.656</u> |

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

| | <u>Note</u> | 2018 kr. |
|---|-------------|------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | | <u>160.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>64.229</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Deposita | | <u>141.663</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>365.892</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Varebeholdninger | | |
| Varelager | | <u>680.476</u> |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 89.271 |
| Andre tilgodehavender | | 922.219 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | <u>330.876</u> |
| | | <u>1.342.366</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>108.031</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.130.873</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.496.765</u> |

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 3 | |
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Overkurs ved stiftelse | | 200.000 |
| Overført resultat | | 949.562 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>330.876</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>1.530.438</u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>30.000</u> |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter | | 85.855 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 252.187 |
| Selskabsskat | | 28.446 |
| Anden gæld | | <u>569.839</u> |
| | | <u>936.327</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>936.327</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.496.765</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | |

NOTER

| | |
|--|------------------|
| | 2018 |
| | kr. |
| 1. <u>Personaleomkostninger</u> | |
| Lønninger | 994.426 |
| Sociale omkostninger | 24.211 |
| | <u>1.018.637</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> |

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren på tkr. 331. Lånet er i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,05%, og er efterfølgende udloddet.

3. Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overkurs ved stiftelse | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|---------------------|---------------------------|----------------------|--|------------------|
| Tilgang ved stiftelse | 50.000 | 200.000 | 1.266.782 | 0 | 1.516.782 |
| Overført af årets resultat | | | -317.220 | 330.876 | 13.656 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>200.000</u> | <u>949.562</u> | <u>330.876</u> | <u>1.530.438</u> |

4. Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for skattebeløbet af udlodningen i andre værdier end kontanter på i alt tkr. 89.
